— 1 —

乐山市发展和改革委员会文件

乐发改价格〔2019〕137 号

乐山市发展和改革委员会

关于转发天然气行业增值税税率调整相应

调整天然气价格工作有关事项的通知

各区、市、县、自治县、乐山高新区发改局：

现将《四川省发展和改革委员会关于做好天然气行业增值

税税率调整相应调整天然气价格工作有关事项的通知》（川发改

价格〔2019〕157 号）转发你们，请结合本地实际认真贯彻落实，

及时调整天然气价格，确保增值税改革红利全部让利于终端用

户。同时做好舆情监测、宣传解释工作。执行中遇到的问题，

请及时报告我委。

— 2 —

                        乐山市发展和改革委员会

                            2019 年 4 月 2 日

乐山市发展和改革委员会办公室              2019 年 4 月 2日印发

盖章单位：sfw-lssfgw
盖章时间：2019-4-3 上午 11:12:21